
1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-286/18-05 
18.01.2019. године 
Б е о г р а д 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке услуга 
обликованом у 2 партије: Одржавање продукционог система (сервера+шасије+storage+backup), 
ЈН 286/18 
 
 
 Овим путем Вам достављамо измену конкурсне документације у отвореном поступку јавне 
набавке услуга обликованом у 2 партије: Одржавање продукционог система 
(сервера+шасије+storage+backup), ЈН 286/18 (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
„Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“). 
 
  У конкурсној документацији објављеној 31.12.2018. године измењене су стране: 6/51, 7/51, 32/51 
и 33/51. 
   Измењене стране конкурсне документације налазе се у прилогу.  
 
 
   
 

 
 
 
 
 

КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MT: 8852-4TG SN: KD97PVD 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG8 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG4 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF7 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH4 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH2 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG9 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHE5 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHE9 

MT: 8852-4TG SN: KD97PPZ 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF2 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG3 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG5 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF3 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF9 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHE8 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF5 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH1 

MT: 8852-4TG SN: KD97RVD 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF6 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH5 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG7 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHF1 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG0 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH3 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHE7 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG6 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHH0 

MT: 7870-C5G SN: 06-ALHG1 

MT: 8721-A1G SN: 06YMEX5 

MT: 8737-H2G SN: 06YZHY0 

MT: 8737-H2G SN: 06YZHX9 

MT: 88524-4TG SN: 0664650 

MT: 7870-H4G SN: 06YW361 

MT: 7870-H4G SN: 06YW362 

MT: 7870-C6G SN: 06VGE27 

MT: 7875-C4G SN: 06AYPPN 

MT: 7870-C6G SN: 06VGF75 

MT: 7875-C4G SN:  06AYPPT   

MT: 7875-C4G SN: 06RAYV2 

MT: 7875-CTO SN: 06ZAET2 

MT: 7870-C6G SN: 06VZM15 

MT: 88524-4TG SN: 0664649 

MT: 7870-H4G SN: 06YW364 

MT: 7870-H4G SN: 06YW363 

MT: 7870-C6G SN: 06VGE22 

MT: 7870-C6G SN: 06VGE28 

MT: 7875-C4G SN: 06AYPPP 

MT: 7875-C4G SN:  06AYPPM 



MT: 7875-C4G SN: 06RAYV1 

MT: 7875-C4G SN: 06AYPPR 

MT: 7875-CTO SN: 06ZAET1 

MT: 7870-C6G SN: 06VZM92 

MT: 7944-72G SN: KD8K94N 

MT: 7944-72G SN: KD8K94M 

MT: 7233-1LG SN: 99C2772 

MT: 7233-1LG SN: 99C2771 

MT: 8721-HC1 SN: 06CVZVD 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ4 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZY8 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ0 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZY9 

MT: 8721-HC1 SN: 06CVZVE 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ5 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ2 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ1 

MT: 7917-AC1 SN: 06YLZZ3 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCT 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCL 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCP 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCR 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCN 

MT: 7195-AC1 SN: 06EPYCK 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVKH 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVKG 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVGY 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVGT 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVGK 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVGN 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVKA 

MT: 7915-AC1 SN: 06DVVKM 

MT: 1754-HC4 SN: MM31924 

MT: 1754-HC4 SN: MM31930 

Напомена: Наручилац није у обавези да врати неисправне hard дискове као и друге медијуме 
који су носиоци података. 
 
Обавезе изабраног понуђача: 
 

 Понуђач је у обавези да идентификује квар, обезбеди (набави и донесе о свом трошку) неопходни 
део, угради га и да гаранцију од једне године како на уграђени део тако и на извршену услугу уградње. 

 Понуђач је у обавези да обави периодичне прегледе што чешће а најмање једном месечно и током 
тих прегледа да изврши ажурирање пратећих софтвера у случају хардверских проблема на било којој 
машини из наведене тендерске документације, очекујемо да се ураде све потребне активности како би 
се исте довеле у функционално стање. 

 Понуђач је у обавези да резервне делове за предметну опрему и угради.  
 
              7/51 

 



35 MT:88524-4TG SN:0664650 1 ком.    

36 MT:7870-H4G SN:06YW361 1 ком.    

37 MT:7870-H4G SN:06YW362 1 ком.    

38 MT:7870-C6G SN:06VGE27 1 ком.    

39 MT:7875-C4G SN:06AYPPN 1 ком.    

40 MT:7870-C6G SN:06VGF75 1 ком.    

41 MT:7875-C4G SN: 06AYPPT   1 ком.    

42 MT:7875-C4G SN:06RAYV2 1 ком.    

43 MT:7875-CTO SN:06ZAET2 1 ком.    

44 MT:7870-C6G SN:06VZM15 1 ком.    

45 MT:88524-4TG SN:0664649 1 ком.    

46 MT:7870-H4G SN:06YW364 1 ком.    

47 MT:7870-H4G SN:06YW363 1 ком.    

48 MT:7870-C6G SN:06VGE22 1 ком.    

49 MT:7870-C6G SN:06VGE28 1 ком.    

50 MT:7875-C4G SN:06AYPPP 1 ком.    

51 MT:7875-C4G SN: 06AYPPM 1 ком.    

52 MT:7875-C4G SN:06RAYV1 1 ком.    

53 MT:7875-C4G SN:06AYPPR 1 ком.    

54 MT:7875-CTO SN:06ZAET1 1 ком.    

55 MT:7870-C6G SN:06VZM92 1 ком.    

56 MT:7944-72G SN:KD8K94N 1 ком.    

57 MT:7944-72G SN:KD8K94M 1 ком.    

58 MT:7233-1LG SN:99C2772 1 ком.    

59 MT:7233-1LG SN:99C2771 1 ком.    

60 MT:8721-HC1 SN:06CVZVD 1 ком.    

61 MT:7917-AC1 SN:06YLZZ4 1 ком.    

62 MT:7917-AC1 SN:06YLZY8 1 ком.    

63 MT:7917-AC1 SN:06YLZZ0 1 ком.    

64 MT:7917-AC1 SN:06YLZY9 1 ком.    

65 MT:8721-HC1 SN:06CVZVE 1 ком.    

66 MT:7917-AC1 SN:06YLZZ5 1 ком.    

67 MT:7917-AC1 SN:06YLZZ2 1 ком.    

68 МT:7917-AC1 SN:06YLZZ1 1 ком.    

69 MT:7917-AC1 SN:06YLZZ3 1 ком.    

70 MT:7195-AC1 SN:06EPYCT 1 ком.    

71 MT:7195-AC1 SN:06EPYCL 1 ком.    

72 MT:7195-AC1 SN:06EPYCP 1 ком.    

73 MT:7195-AC1 SN:06EPYCR 1 ком.    

74 MT:7195-AC1 SN:06EPYCN 1 ком.    

75 MT:7195-AC1 SN:06EPYCK 1 ком.    

76 MT:7915-AC1 SN:06DVVKH 1 ком.    

77 MT:7915-AC1 SN:06DVVKG 1 ком.    

78 MT:7915-AC1 SN:06DVVGY 1 ком.    

79 MT:7915-AC1 SN:06DVVGT 1 ком.    

80 MT:7915-AC1 SN:06DVVGK 1 ком.    

81 MT:7915-AC1 SN:06DVVGN 1 ком.    

82 MT:7915-AC1 SN:06DVVKA 1 ком.    

83 MT:7915-AC1 SN:06DVVKM 1 ком.    



84 MT:1754-HC4 SN:MM31924 1 ком.    

85 MT:1754-HC4 SN:MM31930 1 ком.    

УКУПНО    

 
Напомена: Наручилац није у обавези да врати неисправние hard дискове као и друге медијуме 
који су носиоци података. 

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  (I – VII) 

 А) __________________________________________  динара без износа ПДВ-а 
 
(словима:________________________________________________________________)  
  
и 
     
Б) __________________________________________ динара са износом ПДВ-а 
 
(словима:_______________________________________________________________). 
 

Критеријум за избор: најнижа понуђена цена.  
Фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања уговора.  
Вредност уговра: Уговор се закључује на износ процењене вредности. 
Рок важења понуде: _____ дана од дана отварања понуде (минимум 90 дана од дана отварања понуде, у 
случају да понуђач понуди краћи рок опције понуде од 90 дана од дана отварања понуде, понуда ће се 
сматрати неисправном и неће се разматрати).  
Рок и начин плаћања: плаћање ће се вршити месечно у року до 45 дана од дана пријема фактуре, а 
након извршеног квалитативног пријема и пријема записника извршених услуга од стране крајњег 
корисника, који је оверен од стране овлашћеног лица Добављача услуга и од стране овлашћеног лица 
крајњег корисника, у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза у 
комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“ број 113/17); 
Место извршења услуге: Кнеза Милоша 103, Београд.  
Рок извршења услуге: почетак извршења услуге _______ дана од дана закључења уговора. (почетак 
извршења услуге не може бити дужи од 15 дана рачунајући од дана закључења уговора).  
Гаранција на извршене услуге: ____ месеци од дана дана извршења услуге (минимум 12 месеци на 
извршену услугу одржавања од дана извршења услуге). 
Гарантни рок на уграђене делове: ____ месеци од дана дана извршења услуге (минимум 12 месеци на 
уграђене делове од дана уградње). 
Упутство: Понуђач јасно и недвосмислено уноси све тражене податке у образац структуре цене. Уколико 
дође до исправке у подацима, исте оверити и потписати од стране овлашћеног лица. 
 

 

Место и датум                                                                  Понуђач 

                               

_______________, ___. ___. 2019. год.                            ____________________________    

 

 

 

 
             33/51 


